
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ERRATA 

Processo Nº 07/2023 

Pregão Presencial Nº 04/2023 

Objeto: Aquisição de Fórmulas Especiais e Suplementos Alimentares, para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

NOVA DATA DE ABERTURA: 16/02/2023 – 13h30min 

 
NO EDITAL: 

ONDE SE LÊ: 

- Data de abertura: 09/02/2023 – 09h30min; 

- Item 1 - Cota Reservada 

LEIA-SE: 

- Data de abertura: 16/02/2023– 13h30min; 

- Item 4 - Cota Reservada 

No Anexo I – Relação dos Itens da Licitação: 

Troca do arquivo do anexo I, ficando o descritivo dos itens de acordo com Termo de 
Referência. (Observa-se ainda que, itens acima de R$ 80.000,00 há cota reservada de 
até 25%)  

 
São Joaquim, 03 de fevereiro de 2023 

 

 

Cristiano Costa da Rosa 

Diretor de Compras 


